
UCHWAŁA NR LXIV.56.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) 

Rada Miejska Otyń uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony za wynagrodzeniem na rzecz Enea Operator 
Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, służebności przesyłu dla urządzeń energetycznych, o których mowa 
w art. 49 § 1 Kodeksu cywilnego, tj. odcinka jednotorowego linii 110 kV relacji Nowa Sól Graniczna – Zielona 
Góra Braniborska, dla nieruchomości stanowiących własność Gminy Otyń o numerach ewidencyjnych:  • 
563 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 600 obręb Niedoradz KW nr 
ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli,  • 601 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli, • 
602 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli,  • 627 obręb Niedoradz KW nr 
ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 648/2 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli,  • 
649 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 665 obręb Niedoradz KW nr 
ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli,  • 653 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 
666 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli,  • 823 obręb Niedoradz KW nr 
ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 835 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 
836 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli,  • 837 obręb Niedoradz KW nr 
ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 857 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063731/7 SR w Nowej Soli, • 
858 obręb Niedoradz KW nr ZG1N/00063707/0 SR w Nowej Soli, • 481 obręb Ługi KW nr ZG1N/00063465/1 
SR w Nowej Soli, • 59/3 obręb Konradowo KW nr ZG1N/00053674/6 SR w Nowej Soli, • 472 obręb Zakęcie 
KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli, • 481/3 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063959/1 SR w Nowej 
Soli,  • 473/2 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli,  • 485/4 obręb Zakęcie KW nr 
ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli,  • 477 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli,  • 
492/2 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli,  • 301/2 obręb Zakęcie KW nr 
ZG1N/00063428/0 SR w Nowej Soli,  • 16/8 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli,  • 
274/3 obręb Zakęcie KW nr ZG1N/00063636/1 SR w Nowej Soli, polegającą na prawie posadowienia, 
eksploatacji, remontów, budowy, przebudowy, rozbudowy 
i korzystania z wyżej wymienionych urządzeń energetycznych zgodnie z ich przeznaczeniem oraz ich 
likwidacji, prawie całodobowego, nieutrudnionego dostępu (wejścia, wjazdu, przechodu, przejazdu, dojścia, 
dojazdu) pracowników spółki Enea Operator Sp. z o.o. oraz osób i podmiotów działających z upoważnienia 
Spółki, wraz z niezbędnym sprzętem, do przedmiotowych urządzeń elektroenergetycznych, zgodnie z zawartą 
umową nr 44/2023 z dnia 29.09.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0666DD0-D70E-486C-A8E1-EC69EAA8BB23. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0666DD0-D70E-486C-A8E1-EC69EAA8BB23. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z uchwaleniem przez Radę Miejską Otyń w dniu 31 maja 2023 r. miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla linii energetycznej 110 kV w Niedoradzu, Ługach, Konradowie i 
Zakęciu (uchwała nr LIX.20.2023) oraz zawartą umową nr 44/2023 z dnia 29.09.2023 r., niezbędne jest 
wyrażenie zgody na ustanowienie odpłanej służebności przesyłu na działkach należących do Gminy Otyń.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0666DD0-D70E-486C-A8E1-EC69EAA8BB23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.56.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


